KAYNAKÇA

- Akkuş, Y. (2013). Osmanlı devlet ve vilayet bütçeleri (1840-1913) nasıl okunmalıdır?. ODTÜ Gelişme Dergisi, 40 (Ağustos), 2013, 147-178.
- Başbakanlık Osmanlı Arşivi.
- Maliye Vâridât Muhasebesi Defterleri.
- Barkan, Ö. L. (1960). H. 954–955 (M.1547–1548) malî yılına ait bir Osmanlı bütçesi. İFM, 19, Sermet Matbaası, İstanbul.
- Barkan, Ö. L. (2000). Osmanlı Devleti’nin sosyal ve ekonomik tarihi, tetkikler-makaleler, I. İÜ Rektörlük Yayını No:4214, İF Yayını No:565, TİİTAM Yayını No:3, (Yay. Haz. Hüseyin Özdeğer), İstanbul.
- Barkan, Ö. L.

- Öner, E. (2009). Osmanlı Devlet 1912 yılı hazine genel hesabı ve kesin hesap kanunu tasarısı. Maliye Bakanlığı, 2009/398, Ankara.
- Öner, E. (2005). Osmanlı İmparatorluğu ve Cumhuriyet Döneminde malî idare. TC Maliye Bakanlığı APKKB Yayını, 2005/369, Ankara.
- Özvar, E. (1999). Rum eyaletine ait H. 1043-44/M. 1634-35 tarihli “bütçe”nin tahlili. Yeni Türkiye Yay., Osmanlı 3, İktisat, G. Eren (der.), Ankara, 150-157.
- Özvar, E. (2006). Osmanlı Devleti’nin bütçe harcamaları (1509-1788). Osmanlı Maliyesi: Kurumlar ve Bütçeler, C: 1, s. 197-238.
- Pamuk, Ş. (1998). Osmanlı-Türkiye iktisadî tarihi 1500-1914.